
ZARZĄDZENIE NR 128/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw budżetu obywatelskiego 
na 2016 r. dla Miasta Kielce

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 117/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 kwietnia 2015 r. 
w sprawie określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 2016 r. dla Miasta 
Kielce, zmienionego Zarządzeniem Nr 127/2015  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 kwietnia 
2015 r. oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce: Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., 
Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do spraw budżetu obywatelskiego, zwaną dalej "Komisją", w następującym 
składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Tadeusz Sayor, zastępca Prezydenta Miasta Kielce, 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Wojciech Dudzic - dyrektor Wydziału Budżetu, 

3) Członek Komisji - Wojciech Kołodziejczyk, zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji, 

4) Członek Komisji - Monika Czekaj, zastępca dyrektora ds. inwestycji w Miejskim Zarządzie 

Dróg w Kielcach, 

5) Członek Komisji - Agnieszka Wiatrowska, Wydział Prawny, radca prawny, 

6) Członek Komisji - Edyta Samczyńska, Wydział Budżetu, inspektor, 

7) Członek Komisji - Tomasz Zboch, Biuro Planowania Przestrzennego, starszy specjalista, 

8) pięciu radnych wskazanych przez Przewodniczącą Rady Miasta Kielce.

Id: 732FDDA9-F65F-4B62-8121-59D917B32E30. Przyjety



§ 2. 
1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych, prowadzonych i zamykanych przez 

Przewodniczącego Komisji, a w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji 

przez Przewodniczącego, jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

3. W pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego 

Komisji lub Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

4. Komisja kończy swoją pracę w dniu ogłoszenia wyników głosowania na zadania zgłoszone 

do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce na 2016 rok.

§ 3. 
Zadania Komisji określa Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce stanowiący załącznik 
do Zarządzenia Nr 117/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 2016 r. dla Miasta Kielce, zmienionego 
zarządzeniem Nr 127/2015  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

§ 4. 
Zobowiązuję się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy 
we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Komisji, a pozostających we właściwości 
danej komórki bądź jednostki. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Panu Tadeuszowi 
Sayorowi. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 732FDDA9-F65F-4B62-8121-59D917B32E30. Przyjety




